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Sosiaalidemokraattisen ryhmän valtuustoaloitteessa esitetään, että kunta 
osallistuisi ns. Pride -liputuksen. Naapureistamme Lohja ja Siuntio 
osallistuivat 2022 Pride-viikolla liputukseen ja aikovat jatkaa Pride-
liputusta myös tulevaisuudessa. 
 
Tilapalvelu ei ole talousarviossaan varautunut uusiin liputuspäiviin, joten 
uuden liputuspäivän tai päivien kustannusten kattamiseksi, tulisi osoittaa 
määräraha talousarviossa käyttötalouden puolella. Yksi liputuskerta 
sellaisena liputuspäivänä, joilloin lippu lasketaan klo 18 jälkeen aiheuttaa 
kaikilla kiinteistöillä liputettaessa 400 euron lisäkustannukset ja ns. 
keskeisillä kiinteistöillä 150 euron kulun. Viikon liputus kaikilla 
kiinsteistöillä maksaisi 2800 euroa ja keskeisillä kiinteisöillä 1050 euroa. 
 
Osallistuminen edellyttäisi Pride-lippujen hankkimista. Niiden osalta 
tilanne on juuri nyt sellainen, että em. liput ovat loppuun myyty. Lienee 
selvää, että lippukauppiaat tulevat täydentämään varastojaan niin, että 
lippuja on taas saatavilla. Lippujen hankintahinta on aikaisemmin ollut 50 – 
80 euroa kappale. 
 
Tilapalvelu on valmis ottamaan Pride liputuksen mukaan liputusohjelmaan 
edellyttäen, että talousarviossa otataan kustannukset huomioon vuoden 
2024 talousarviota laadittaessa.  
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Ehdotus Elinvoimalautakunta antaa valtuustoaloitteeseen seuraavan vastauksen ja 

merkitsee asian loppuunkäsitellyksi: 
 Kunta hankkii kolme Pride lippua ja varautuu liputtamaan Pride viikon 

aikana vuodesta 2024 alkaen. 
 
Käsittely Käsittelyn kuluessa esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti: 
 Kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä. 
 
 Jäsen Purje ehdottaa Saarnin kannattamana seuraavaa: 
 Kunta hankkii kolme Pride lippua ja varautuu liputtamaan Pride viikon 

aikana vuodesta 2024 alkaen. 
 
 Koska tehtiin esittelijän ehdotuksesta poikkeava ehdotus, asiasta 

äänestettiin. 
 
 Esittelijän ehdotus JAA, kannattivat: 
 Lehtiranta, Saario, Granlund, Hacklin, Jussila 
 



 Purjeen ehdotus EI, kannattivat: 
 Bonden, Purje, Terkomaa ja Saarni. 
 
 Esitteljän ehdotus voitti. 
 

 
Päätös Lautakunta päätti, että kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina 

liputuspäivinä. 
 
Tiedoksi 


